
 

 

Zarządzenie Nr  139/2016 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 24 października  2016r. 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

 

Na podstawie art.257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami)  

 

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

§1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia 20015r.  

w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

87/2016 z dnia 03 lutego 2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 91/2016 z dnia  

      19 lutego  2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/85/2016 z dnia 31 marca 2016r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 108/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Wójta 

       Gminy Nr 112/2016 z dnia 2 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/102/2016 z dnia 

30 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/111/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 125/2016 z dnia 12 września 2016r. oraz Uchwałą Rady 

Gminy Nr XX/118/2016 z dnia 29 września 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę  356 936,32 zł do kwoty  

       36 365 942,29 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  356 936,32 zł do kwoty 35 998 009,85 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 367 932,44 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

       zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 279 636,32 zł do kwoty  

       9 492 190,54 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

   c)  w ust.2 pkt 2 

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  zwiększa się  

       o kwotę 77 300,00  zł do kwoty 1 365 933,37 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

   



 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę  356 936,32 zł do kwoty   

        37 807 689,87 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  356 936,32 zł do kwoty 35 650 722,30 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 2 156 967,57 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  279 636,32 zł do kwoty 9 492 190,54 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3; 

 

   c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa zwiększa się o kwotę  77 300,00 zł do kwoty 1 272 854,00 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                     /-/   Aleksander Podemski   


